
平成 24 年度第１回茅野市強化記録会 
（大会コード：12200720） 

 

 

公 式 記 録 集 
 

主 催 茅野市陸上競技協会 

後 援 茅野市、茅野市教育委員会、特定非営利活動法人茅野市体育協会 

主 管 茅野市陸上競技協会 

期 日 平成２４年 ５月 ５日（土・子供の日） 

場 所 茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：２０３１００） 

審判長 渡辺 正雄  記録主任 葛城 光一 

 

◆この大会で樹立された記録 

項 目 ｸﾗｽ／種目 記 録 氏 名 所 属(学年) 従来の記録 

 なし     

 

◆気象状況 
時刻 天候 気温(℃) 湿度 (%) 風 風速 

 8:30 晴れ  20.0 56.0  南南西   0.5m 

 9:00 晴れ  20.0 32.0  南   0.5m 

10:00 晴れ  20.0 39.0  南西   0.9m 

11:00 晴れ  23.0 38.0  南   1.5m 

12:00 晴れ  23.0 38.0  西   2.0m 

13:00 晴れ  24.0 36.0  北   0.2m 

 



主催：茅野市陸上競技協会
後援：茅野市、茅野市教育委員会、（特）茅野市体育協会
主管：茅野市陸上競技協会

トップ８
男  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/05 男子 吉冨 和弥 22.46 金田 龍太朗(3) 23.54 原田 大輔(2) 23.70 川西 翔太(1) 23.87 三石 竜哉(1) 24.09 米久保 一樹(2) 諏訪清陵高 24.32 渡邊 真也(3) 24.35

200m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 飯田風越高 飯田風越高 松本大 飯田風越高 牛山 大輝(3) 諏訪清陵高 諏訪清陵高
05/05  +0.7小澤 亮(3) 18.01

110mH(1.067m) 飯田風越高
05/05 本多 俊平 1.75 宮原 清司 1.65 田中 潤(3) 1.60

走高跳 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 佐久市陸協 松本大
05/05 加賀見 一輝(2) 4.00 両角 優介(3) 3.60

棒高跳 諏訪二葉高 諏訪二葉高
05/05 池田 圭吾 6.01(+1.9) 小澤 亮(3) 5.78(+1.0) 辛山 勇太(1)5.59(+2.0)

走幅跳 信大AC 飯田風越高 諏訪清陵高
05/05 佐藤 賢一 15.27(+1.2) 米久保 一樹(2)11.42(+0.9) 伊藤 真央(2)11.03(+1.1)

三段跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 諏訪清陵高 諏訪清陵高
05/05 上原 隆伸 12.12

砲丸投 松本市陸協
05/05 西尾 和己(3) 9.80 瀬戸 竜紀(1) 9.05

砲丸投 飯田風越高 茅野高
05/05 中学男子 松下 優太(3) 23.00 柳澤  匠(3) 23.84 矢﨑 鴻介(3) 23.89 矢ヶ崎 祐介(3) 23.96 佐藤 薫(3) 24.58 巻渕 優也(3) 24.75 五味 龍彦(3) 25.13 石井 冬馬(3) 25.80

200m 高森中 T&F佐久平 諏訪南中 塩尻中 川中島中 岡谷南部中 富士見中 上諏訪中
05/05 名取 燎太(2) 4,27.22 那須野 亨(3) 4,32.61 関川 大悟(3) 4,32.83 市川 楓(2) 4,33.07 柳沢 充保(3) 4,37.29 藤原 大地(2) 4,37.46 伊藤 祐朔(3) 4,43.39 中山 航大(3) 4,43.76

1500m 富士見中 伊那東部中 伊那東部中 丸子中 腰越JSC 丸子中 丸子中 下諏訪中
05/05 石井 冬馬(3) 16.94 荻原 勇吹(2) 16.96 後藤 佑基(3) 18.31 中村 知樹(3) 18.85 坂田 涼輔(2) 19.34 伊藤 来夢(2) 19.40 清水 敬太(3) 19.45 野原 尚貴(2) 19.53

110mH(0.914m) 上諏訪中 岡谷東部中 諏訪西中 飯田高陵中 丸子中 長峰中 富士見中 丸子北中
05/05 宮坂 舜弥(3) 1.70 小相澤 隆太(3) 1.65 赤羽 達也(2) 1.65 松澤 和也(3) 1.65 山岸 流唯(3) 1.60 浦野 博登(2) 1.55 御子柴 尚(3) 1.50 宮坂 駿吾(2) 1.45

走高跳 茅野東部中 丸子北中 辰野中 茅野東部中 高森中 岡谷東部中 上諏訪中 岡谷東部中
北原 耀(2)
岡谷北部中

05/05 大塚 優(3) 3.60 伊藤 大起(2) 3.40 木村 浩樹(3) 3.40 栗林 光(3) 2.60 立石 瑞生(2) 2.00
棒高跳 丸子北中 永明中 茅野北部中 永明中 永明中

05/05 椚谷 和久(2)5.79(-0.3) 神田 優人(2)5.68(+4.8) 浦野 博登(2)5.65(+2.6) 中村 龍士(3)5.61(+0.7) 荻原 勇吹(2)5.60(+2.2) 吉澤 魁(3) 5.46(+1.5) 馬場 将之介(2)5.43(+2.8) 伊藤 和輝(3)5.32(+5.2)
走幅跳 高森中 望月AC 岡谷東部中 上諏訪中 岡谷東部中 下諏訪中 富士見中 岡谷北部中

05/05 小林 諒哉(3) 9.26 御子柴 尚(3) 9.19 細田 歩(3) 8.84 中村 龍士(3) 8.46 田中 逸樹(2) 7.80 宮坂 智史(2) 6.83 齋藤 天(2) 5.60 松本 大佑(3) 5.19
砲丸投 富士見中 上諏訪中 永明中 上諏訪中 丸子中 上諏訪中 飯田高陵中 下諏訪中

05/05 小学男子 菅沢 晴樹(6) 13.72 神田 来夢(6) 14.13 高橋 涼(6) 14.32 山浦 渓斗(6) 14.65 小池 隆也(6) 14.75 山下 航平(6) 真田クラブ 14.90 前田 陸(6) 15.07
100m 望月AC 望月AC 望月AC 望月AC 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 金子 翔太(6) 真田クラブ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

05/05 寺尾 昴(6) 3,16.37 伊藤 輝(6) 3,27.09 小松 翔(6) 3,27.80 川島 翔太(6) 3,31.33 石澤 日向(6) 3,35.89 中澤 翔太(5) 3,39.93 片桐 陽和(5) 3,41.84 近藤 純平(6) 3,44.92
1000m 腰越JSC ﾀﾏｶﾞﾜAC 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 会染小 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA 望月AC 諏訪FA

05/05 神田 来夢(6) 4.54(0.0) 山浦 渓斗(6)4.00(-0.5) 山下 航平(6)3.61(+2.0) 金子 翔太(6)3.53(+1.0) 小松 大和(5)3.45(+2.0) 小松 風雅(5)3.11(+1.0) 高橋 涼(6) 3.11(+0.5) 菅沢 晴樹(6)3.07(+1.0)
走幅跳 望月AC 望月AC 真田クラブ 真田クラブ 望月AC 望月AC 望月AC 望月AC



決勝 5月5日 10:15

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +2.5

 1 西沢 隼翔(4)     16.67  1 原 惇也(4)     15.25 
ﾆｼｻﾞﾜ  ﾊﾔﾄ T&F佐久平 ﾊﾗ  ｱﾂﾔ T&F佐久平

 2 宮内 健太(5)     16.69  2 小松 風雅(5)     15.89 
ﾐﾔｳﾁ  ｹﾝﾀ T&F佐久平 ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC

 3 坪井 康生(4)     16.93  3 小松 大和(5)     16.03 
ﾂﾎﾞｲ  ｺｳｾｲ T&F佐久平 ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC

 4 伊藤 司騎(3)     17.42  4 児玉 光輝(4)     16.80 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 諏訪FA

 5 中村 洋平(3)     17.46  5 宮阪 康希(3)     17.60 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC ﾐﾔｻｶ ｺｳｷ 諏訪FA

 6 松崎 悠弥(5)     17.52  6 瀬戸 大希(4)     20.82 
ﾏﾂｻﾞｷ  ﾕｳﾔ T&F佐久平 ｾﾄ ﾀﾞｲｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 吉岡 伶(3)     17.66 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA

 8 中澤 飛翔(4)     17.97 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 望月AC

 9 山下 智久(4)     19.84 
ﾀﾏｼﾀ ﾄﾓﾋｻ 真田クラブ

[ 3組] 風速 +2.9 [ 4組] 風速 +2.2

 1 小池 隆也(6)     14.75  1 菅沢 晴樹(6)     13.72 
ｺｲｹ ﾀｶﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC

 2 山下 航平(6)     14.90  2 神田 来夢(6)     14.13 
ﾔﾏｼﾀ ｺｳﾍｲ 真田クラブ ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC

 3 前田 陸(6)     15.07  3 高橋 涼(6)     14.32 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 望月AC

 4 小松 翔(6)     15.25  4 山浦 渓斗(6)     14.65 
ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC

 5 矢花 竜也(4)     16.20  5 金子 翔太(6)     14.90 
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC ｶﾈｺ ｼｮｳﾀ 真田クラブ

 6 北河 潤也(5)     16.43  6 中山 京彌(5)     15.15 
ｷﾀｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 諏訪FA ﾅｶﾔﾏ  ﾐﾔﾋﾞ T&F佐久平

 7 冨田 浩史(6)     18.09  7 片桐 陽和(5)     15.64 
ﾄﾐﾀ ﾋﾛｼ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 望月AC

 8 今井 諒(5)     18.23 
ｲﾏｲ ﾘｮｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
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   1 菅沢 晴樹(6) 望月AC     13.72 (+2.2)   4   1
   2 神田 来夢(6) 望月AC     14.13 (+2.2)   4   2
   3 高橋 涼(6) 望月AC     14.32 (+2.2)   4   3
   4 山浦 渓斗(6) 望月AC     14.65 (+2.2)   4   4
   5 小池 隆也(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     14.75 (+2.9)   3   1
   6 山下 航平(6) 真田クラブ     14.90 (+2.9)   3   2
   6 金子 翔太(6) 真田クラブ     14.90 (+2.2)   4   5
   8 前田 陸(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.07 (+2.9)   3   3
   9 中山 京彌(5) T&F佐久平     15.15 (+2.2)   4   6
  10 原 惇也(4) T&F佐久平     15.25 (+2.5)   2   1
  10 小松 翔(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.25 (+2.9)   3   4
  12 片桐 陽和(5) 望月AC     15.64 (+2.2)   4   7
  13 小松 風雅(5) 望月AC     15.89 (+2.5)   2   2
  14 小松 大和(5) 望月AC     16.03 (+2.5)   2   3
  15 矢花 竜也(4) 望月AC     16.20 (+2.9)   3   5
  16 北河 潤也(5) 諏訪FA     16.43 (+2.9)   3   6
  17 西沢 隼翔(4) T&F佐久平     16.67 (0.0)   1   1
  18 宮内 健太(5) T&F佐久平     16.69 (0.0)   1   2
  19 児玉 光輝(4) 諏訪FA     16.80 (+2.5)   2   4
  20 坪井 康生(4) T&F佐久平     16.93 (0.0)   1   3
  21 伊藤 司騎(3) 望月AC     17.42 (0.0)   1   4
  22 中村 洋平(3) 望月AC     17.46 (0.0)   1   5
  23 松崎 悠弥(5) T&F佐久平     17.52 (0.0)   1   6
  24 宮阪 康希(3) 諏訪FA     17.60 (+2.5)   2   5
  25 吉岡 伶(3) 諏訪FA     17.66 (0.0)   1   7
  26 中澤 飛翔(4) 望月AC     17.97 (0.0)   1   8
  27 冨田 浩史(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.09 (+2.9)   3   7
  28 今井 諒(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.23 (+2.9)   3   8
  29 山下 智久(4) 真田クラブ     19.84 (0.0)   1   9
  30 瀬戸 大希(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     20.82 (+2.5)   2   6

 1107
 1687
 1099

 1258
 1006
 1153
 1155
 1257
 1090

 1141
 1005
 1013
 1148
 1003
 1270

 1012
 1102
 1253
 1265
 1266
 1252

 1267
 1101
 1688
 1689
 1095
 1004

備考 組 順位
 1262
 1263
 1268

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

小学男子

100m
タイムレース



決勝 5月5日 11:55

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +2.1

 1 藤森 秀貴(3)     24.60  1 原田 大輔(2)     23.70 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾃﾞﾀｶ 岡谷東高 ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 飯田風越高

 2 宮下 晃輔(2)     24.74  2 三石 竜哉(1)     24.09 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｽｹ 飯田風越高 ﾐﾂｲｼ ﾀﾂﾔ 飯田風越高

 3 小口 直希(1)     24.98  3 米久保 一樹(2)     24.32 
ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 諏訪清陵高 ﾖﾈｸﾎﾞ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高

 4 矢崎 宏一(1)     25.05  4 牛山 大輝(3)     24.32 
ﾔｻﾞｷ ｺｳｲﾁ 諏訪二葉高 ｳｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 諏訪清陵高

 5 笹原 友希     25.10  5 渡邊 真也(3)     24.35 
ｻｻﾊﾗ ﾕｳｷ ZERO_SASUKE ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾔ 諏訪清陵高

 6 竹澤 翔(1)     25.35  6 池田 圭吾     24.95 
ﾀｹｻﾞﾜ ｶｹﾙ 岡谷東高 ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ 信大AC

 7 野澤 晃太朗(1)     25.87  7 伊藤 真央(2)     25.29 
ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 諏訪二葉高 ｲﾄｳ ﾏｵ 諏訪清陵高

[ 3組] 風速 -1.5

 1 吉冨 和弥     22.46 
ﾖｼﾄﾐ ｶｽﾞﾔ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 2 金田 龍太朗(3)     23.54 
ｶﾈﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 飯田風越高

 3 川西 翔太(1)     23.87 
ｶﾜﾆｼ ｼｮｳﾀ 松本大

 4 高 浩司 石川県     25.21 
ﾀｶ ｺｳｼﾞ Spirit

   1 吉冨 和弥 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     22.46 (-1.5)   3   1
   2 金田 龍太朗(3) 飯田風越高     23.54 (-1.5)   3   2
   3 原田 大輔(2) 飯田風越高     23.70 (+2.1)   2   1
   4 川西 翔太(1) 松本大     23.87 (-1.5)   3   3
   5 三石 竜哉(1) 飯田風越高     24.09 (+2.1)   2   2
   6 米久保 一樹(2) 諏訪清陵高     24.32 (+2.1)   2   3
   6 牛山 大輝(3) 諏訪清陵高     24.32 (+2.1)   2   4
   8 渡邊 真也(3) 諏訪清陵高     24.35 (+2.1)   2   5
   9 藤森 秀貴(3) 岡谷東高     24.60 (-0.5)   1   1
  10 宮下 晃輔(2) 飯田風越高     24.74 (-0.5)   1   2
  11 池田 圭吾 信大AC     24.95 (+2.1)   2   6
  12 小口 直希(1) 諏訪清陵高     24.98 (-0.5)   1   3
  13 矢崎 宏一(1) 諏訪二葉高     25.05 (-0.5)   1   4
  14 笹原 友希 ZERO_SASUKE     25.10 (-0.5)   1   5
  15 高 浩司 石川県 Spirit     25.21 (-1.5)   3   4
  16 伊藤 真央(2) 諏訪清陵高     25.29 (+2.1)   2   7
  17 竹澤 翔(1) 岡谷東高     25.35 (-0.5)   1   6
  18 野澤 晃太朗(1) 諏訪二葉高     25.87 (-0.5)   1   7
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[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 -1.0

 1 赤尾 理玖(1)     27.29  1 巻渕 優也(3)     24.75 
ｱｶｵ  ﾘｸ 上田第五 ﾏｷﾌﾞﾁ ﾕｳﾔ 岡谷南部中

 2 岡田 慧(3)     28.16  2 名取 河(2)     27.04 
ｵｶﾀﾞ ｹｲ 永明中 ﾅﾄﾘ ｺｳ 富士見中

 3 上野 樹(2)     29.82  3 三井 雄汰郎(2)     27.52 
ｳｴﾉ ﾀﾂｷ 望月AC ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 4 常田 紀幸(1)     30.19  4 渡邉 賢人(2)     27.76 
ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ 富士見中

 5 中村 郁弥(1)     30.81  5 加藤 巧(2)     27.88 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC ｶﾄｳ ﾀｸﾐ 諏訪西中

 6 長田 大明(3)     31.41  6 山口 皓輝(2)     29.55 
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛｱｷ 永明中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中

 7 片桐 歩稀(1)     33.67  7 伊藤 佑樹(3)     30.18 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC ｲﾄｳ ﾕｳｷ 上諏訪中

 8 後藤 勇人(2)     32.18 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中

[ 3組] 風速 +3.2 [ 4組] 風速 -0.1

 1 宮坂 智史(2)     26.48  1 内藤 駿介(2)     26.10 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中 ﾅｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 富士見中

 2 鮎澤 敬介(2)     27.30  2 西澤 昴樹(2)     26.59 
ｱｲｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 長峰中 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子中

 3 滝沢 聖成(3)     27.57  3 小林 幹(2)     26.59 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 長峰中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝ 富士見中

 4 中島 舞人(3)     28.85  4 神田 優人(2)     26.95 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ 上諏訪中 ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 望月AC

 5 伊藤 司能(1)     29.21  5 土屋 巧(2)     27.13 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ 望月AC

 6 東平 将孝(2)     29.36  6 大澤 達(2)     27.65 
ﾄｳﾍｲ ﾏｻﾀｶ 王滝中 ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙ 望月AC

 7 河西 一星(3)     27.90 
ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中

[ 5組] 風速 -1.0 [ 6組] 風速 -0.1

 1 五味 龍彦(3)     25.13  1 石井 冬馬(3)     25.80 
ｺﾞﾐ ﾀﾂﾋｺ 富士見中 ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪中

 2 雨宮 諒河(3)     26.29  2 川村 鴻太(3)     25.90 
ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中 下諏訪中

 3 花岡 英一(2)     26.61  3 大内 健瑠(2)     26.17 
ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部中 ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵中

 4 松田 尚希(3)     26.66  4 金子 英輝(2)     26.58 
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵｷ 岡谷北部中 ｶﾈｺﾋﾃﾞｷ 諏訪南中

 5 滝澤 豊(3)     27.06  5 中村 龍士(3)     26.74 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 丸子北中 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中

 6 三井 嘉希(2)     28.01  6 小平 祐貴(2)     28.24 
ﾐﾂｲﾖｼｷ 諏訪南中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰中

 7 小松 勇羽(2)     29.24 
下諏訪中

[ 7組] 風速 +0.6

 1 松下 優太(3)     23.00 
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ 高森中

 2 柳澤  匠(3)     23.84 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾀｸﾐ T&F佐久平

 3 矢﨑 鴻介(3)     23.89 
ﾔｻﾞｷｺｳｽｹ 諏訪南中

 4 矢ヶ崎 祐介(3)     23.96 
ﾔｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 塩尻中

 5 佐藤 薫(3)     24.58 
ｻﾄｳ ｶｵﾙ 川中島中

 6 柳澤 和基(3)     26.25 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ 丸子北中
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   1 松下 優太(3) 高森中     23.00 (+0.6)   7   1
   2 柳澤  匠(3) T&F佐久平     23.84 (+0.6)   7   2
   3 矢﨑 鴻介(3) 諏訪南中     23.89 (+0.6)   7   3
   4 矢ヶ崎 祐介(3) 塩尻中     23.96 (+0.6)   7   4
   5 佐藤 薫(3) 川中島中     24.58 (+0.6)   7   5
   6 巻渕 優也(3) 岡谷南部中     24.75 (-1.0)   2   1
   7 五味 龍彦(3) 富士見中     25.13 (-1.0)   5   1
   8 石井 冬馬(3) 上諏訪中     25.80 (-0.1)   6   1
   9 川村 鴻太(3) 下諏訪中     25.90 (-0.1)   6   2
  10 内藤 駿介(2) 富士見中     26.10 (-0.1)   4   1
  11 大内 健瑠(2) 飯田高陵中     26.17 (-0.1)   6   3
  12 柳澤 和基(3) 丸子北中     26.25 (+0.6)   7   6
  13 雨宮 諒河(3) 上諏訪中     26.29 (-1.0)   5   2
  14 宮坂 智史(2) 上諏訪中     26.48 (+3.2)   3   1
  15 金子 英輝(2) 諏訪南中     26.58 (-0.1)   6   4
  16 西澤 昴樹(2) 丸子中     26.59 (-0.1)   4   2
  16 小林 幹(2) 富士見中     26.59 (-0.1)   4   3
  18 花岡 英一(2) 岡谷東部中     26.61 (-1.0)   5   3
  19 松田 尚希(3) 岡谷北部中     26.66 (-1.0)   5   4
  20 中村 龍士(3) 上諏訪中     26.74 (-0.1)   6   5
  21 神田 優人(2) 望月AC     26.95 (-0.1)   4   4
  22 名取 河(2) 富士見中     27.04 (-1.0)   2   2
  23 滝澤 豊(3) 丸子北中     27.06 (-1.0)   5   5
  24 土屋 巧(2) 望月AC     27.13 (-0.1)   4   5
  25 赤尾 理玖(1) 上田第五     27.29 (+1.7)   1   1
  26 鮎澤 敬介(2) 長峰中     27.30 (+3.2)   3   2
  27 三井 雄汰郎(2) 茅野北部中     27.52 (-1.0)   2   3
  28 滝沢 聖成(3) 長峰中     27.57 (+3.2)   3   3
  29 大澤 達(2) 望月AC     27.65 (-0.1)   4   6
  30 渡邉 賢人(2) 富士見中     27.76 (-1.0)   2   4
  31 加藤 巧(2) 諏訪西中     27.88 (-1.0)   2   5
  32 河西 一星(3) 上諏訪中     27.90 (-0.1)   4   7
  33 三井 嘉希(2) 諏訪南中     28.01 (-1.0)   5   6
  34 岡田 慧(3) 永明中     28.16 (+1.7)   1   2
  35 小平 祐貴(2) 長峰中     28.24 (-0.1)   6   6
  36 中島 舞人(3) 上諏訪中     28.85 (+3.2)   3   4
  37 伊藤 司能(1) 望月AC     29.21 (+3.2)   3   5
  38 小松 勇羽(2) 下諏訪中     29.24 (-1.0)   5   7
  39 東平 将孝(2) 王滝中     29.36 (+3.2)   3   6
  40 山口 皓輝(2) 岡谷東部中     29.55 (-1.0)   2   6
  41 上野 樹(2) 望月AC     29.82 (+1.7)   1   3
  42 伊藤 佑樹(3) 上諏訪中     30.18 (-1.0)   2   7
  43 常田 紀幸(1) 望月AC     30.19 (+1.7)   1   4
  44 中村 郁弥(1) 望月AC     30.81 (+1.7)   1   5
  45 長田 大明(3) 永明中     31.41 (+1.7)   1   6
  46 後藤 勇人(2) 上諏訪中     32.18 (-1.0)   2   8
  47 片桐 歩稀(1) 望月AC     33.67 (+1.7)   1   7
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決勝 5月5日 12:40

 1 寺尾 昴(6)  3,16.37 
ﾃﾗｵｽﾊﾞﾙ 腰越JSC

 2 伊藤 輝(6)  3,27.09 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ ﾀﾏｶﾞﾜAC

 3 小松 翔(6)  3,27.80 
ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 川島 翔太(6)  3,31.33 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 会染小

 5 石澤 日向(6)  3,35.89 
ｲｼｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 中澤 翔太(5)  3,39.93 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 諏訪FA

 7 片桐 陽和(5)  3,41.84 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 望月AC

 8 近藤 純平(6)  3,44.92 
ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 諏訪FA

 9 清水 海地(5)  3,45.44 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾁ 真田クラブ

10 原 惇也(4)  3,50.15 
ﾊﾗ  ｱﾂﾔ T&F佐久平

11 土赤 本気(3)  3,51.12 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC

12 中山 京彌(5)  3,52.19 
ﾅｶﾔﾏ  ﾐﾔﾋﾞ T&F佐久平

13 藤原 旺介(6)  3,57.88 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｵｳｽｹ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

14 西沢 隼翔(4)  3,58.81 
ﾆｼｻﾞﾜ  ﾊﾔﾄ T&F佐久平

15 名和 宗谷(5)  4,08.12 
ﾅﾜ ｿｳﾔ 岡谷小

16 吉岡 伶(3)  4,16.35 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA

17 長田 峻哉(4)  4,18.18 
ﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

18 坪井 康生(4)  4,19.63 
ﾂﾎﾞｲ  ｺｳｾｲ T&F佐久平
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決勝 5月5日 10:55

[ 1組] [ 2組]

 1 田中 大夢(3)   4,46.23  1 三井 智也(3)   4,49.67 
下諏訪中 ﾐﾂｲ ﾄﾓﾔ 富士見中

 2 宮坂 翔太(2)   5,04.71  2 前島 陸哉(1)   4,53.66 
ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾀ 長峰中 ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 永明中

 3 矢島 稜梧(2)   5,05.51  3 山上 淳(2)   4,54.19 
ﾔｼﾞﾏ ﾘｮｳｺﾞ 長峰中 ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 腰越JSC

 4 藤森 悠(2)   5,08.08  4 矢島 佳樹(2)   4,54.33 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳ 諏訪西中 ﾔｼﾞﾏ ﾖｼｷ 飯田高陵中

 5 牛山 勇(2)   5,09.58  5 中島 明伸(3)   4,54.85 
下諏訪中 下諏訪中

 6 中村 新(2)   5,12.67  6 中村 怜輝(1)   4,55.61 
ﾅｶﾑﾗ  ｱﾗﾀ 辰野中 ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 丸子中

 7 後藤 勇人(2)   5,12.71  7 河西 一星(3)   4,56.66 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中

 8 千見寺 恵汰(3)   5,19.43  8 小口 魁斗(2)   4,57.34 
ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪中 下諏訪中

 9 小林 拓登(1)   5,19.59  9 笹沢 健司(1)   4,58.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子中

10 吉田 渓悟(2)   5,20.41 10 吉田 慎一郎(3)   4,58.95 
ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 永明中 ﾖｼﾀﾞ  ｼﾝｲﾁﾛｳ 辰野中

11 山岸 雅弥(2)   5,24.45 11 宮森 蒼太(3)   4,59.63 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻﾔ 丸子北中 ﾐﾔﾓﾘ ｿｳﾀ 諏訪西中

12 関 悠登(2)   5,24.80 12 桑原 勇人(3)   4,59.95 
ｾｷ ﾕｳﾄ 長峰中 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾊﾔﾄ 飯田高陵中

13 藤森 敦也(2)   5,32.00 13 小林 啓介(2)   5,01.03 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂﾔ 諏訪西中 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 富士見中

14 伊藤 佑樹(3)   5,34.00 14 小林 大輝(3)   5,01.74 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 上諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 富士見中

15 長島 聖(2)   5,38.81 15 藤井 現代(3)   5,02.41 
ﾅｶﾞｼﾏ  ｻﾄﾙ 辰野中 ﾌｼﾞｲ ｹﾞﾝﾀﾞｲ 飯田高陵中

16 林 直希(2)   5,39.21 16 久島 光太郎(3)   5,02.63 
ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 岡谷南部中 ｸｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 長峰中

17 佐々 光一朗(2)   5,39.36 17 林 祥平(2)   5,03.75 
ｻｻ ｺｳｲﾁﾛｳ 岡谷南部中 ﾊﾔｼ ｼｮｳﾍｲ 岡谷南部中

18 大滝 一輝(1)   5,45.07 18 平澤 宏二郎(2)   5,08.89 
ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 下諏訪中 ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ 伊那東部中

19 小口 拓哉(2)   5,48.79 19 森山 泰嗣(2)   5,31.85 
下諏訪中 ﾓﾘﾔﾏ ﾀｲｼ 富士見中

20 石山 凌雅(2)   5,52.47 20 坂下 裕紀(2)   5,38.24 
ｲｼﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 茅野北部中 ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ 伊那東部中

21 坂田 悠綺(2)   5,56.65 
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪中

22 荒井 優佑(1)   5,59.81 
ｱﾗｲ  ﾕｳｽｹ 辰野中

23 笠原 悠生(2)   6,11.03 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中

[ 3組]

 1 名取 燎太(2)   4,27.22 12 雨宮 諒河(3)   4,47.90 
ﾅﾄﾘ ﾘｮｳﾀ 富士見中 ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中

 2 那須野 亨(3)   4,32.61 13 近藤 隆博(3)   4,48.08 
ﾅｽﾉ ﾄｵﾙ 伊那東部中 ｺﾝﾄﾞｳ  ﾀｶﾋﾛ 辰野中

 3 関川 大悟(3)   4,32.83 14 植松 徹志(2)   4,50.00 
ｾｷｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 伊那東部中 ｳｴﾏﾂ ﾃﾂｼ 富士見中

 4 市川 楓(2)   4,33.07 15 平栗 広大(3)   4,51.36 
ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ 丸子中 ﾋﾗｸﾞﾘ ｺｳﾀﾞｲ 飯田高陵中

 5 柳沢 充保(3)   4,37.29 16 伊藤 大生(3)   4,52.18 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ 腰越JSC ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 富士見中

 6 藤原 大地(2)   4,37.46 17 工藤 誉(2)   4,53.86 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ 丸子中 ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北中

 7 伊藤 祐朔(3)   4,43.39 18 宮下 稜平(3)   4,53.93 
ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 丸子中 ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳﾍｲ 丸子北中

 8 中山 航大(3)   4,43.76 19 池上 優斗(2)   4,59.18 
下諏訪中 ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 伊那AC

 9 高木 航志(1)   4,43.98 20 三沢 進祐(3)   5,03.04 
ﾀｶﾞｷﾞ  ｺｳｼ 上田第五 ﾐｻﾜ ｼﾝｽｹ ｶﾏﾀﾞﾁｭｳ

10 真島 雅季(2)   4,45.42 21 武田 康太郎(3)   5,23.83 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中 ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野東部中

11 小林 優矢(3)   4,46.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 丸子中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

記録／備考No. 氏  名 所属名

3  1047

22  1194

中学男子

1500m

決勝

順

4  5484

19  1062

14  1185

5  5438

9  5027

12  1179

11  1023

21  5447

16  1140

2  5483

15  5022

18  1197

6  1032

10  1034

20  1178

 1024

1  5439

13  1057

7  1085

No. 氏  名 所属名

24  1182

17  1051

 1022

14  5318

5

記録／備考
6  1242

17  1048

22  4799

19  1201

7  1060

16  4798

24  5023

23  5033

1  1212

13  5207

10  1234

11  1204

4  1237

3  1033

18  1669

21  1196

20  1668

12  1230

23

所属名 記録／備考 順
11  1215

順 No. 氏  名

12  1661

8  5416

22  1683

6  5479

16  4315

4  4155

21  1139

10  5228

17  1049

3  1231

20  5020

7  5206

9  5445

15  1203

5  1251

23  5705

19  4459

2  7518

1  1073

18  4334



   1 名取 燎太(2) 富士見中     4,27.22   3   1
   2 那須野 亨(3) 伊那東部中     4,32.61   3   2
   3 関川 大悟(3) 伊那東部中     4,32.83   3   3
   4 市川 楓(2) 丸子中     4,33.07   3   4
   5 柳沢 充保(3) 腰越JSC     4,37.29   3   5
   6 藤原 大地(2) 丸子中     4,37.46   3   6
   7 伊藤 祐朔(3) 丸子中     4,43.39   3   7
   8 中山 航大(3) 下諏訪中     4,43.76   3   8
   9 高木 航志(1) 上田第五     4,43.98   3   9
  10 真島 雅季(2) 北安松川中     4,45.42   3  10
  11 田中 大夢(3) 下諏訪中     4,46.23   1   1
  12 小林 優矢(3) 丸子中     4,46.84   3  11
  13 雨宮 諒河(3) 上諏訪中     4,47.90   3  12
  14 近藤 隆博(3) 辰野中     4,48.08   3  13
  15 三井 智也(3) 富士見中     4,49.67   2   1
  16 植松 徹志(2) 富士見中     4,50.00   3  14
  17 平栗 広大(3) 飯田高陵中     4,51.36   3  15
  18 伊藤 大生(3) 富士見中     4,52.18   3  16
  19 前島 陸哉(1) 永明中     4,53.66   2   2
  20 工藤 誉(2) 丸子北中     4,53.86   3  17
  21 宮下 稜平(3) 丸子北中     4,53.93   3  18
  22 山上 淳(2) 腰越JSC     4,54.19   2   3
  23 矢島 佳樹(2) 飯田高陵中     4,54.33   2   4
  24 中島 明伸(3) 下諏訪中     4,54.85   2   5
  25 中村 怜輝(1) 丸子中     4,55.61   2   6
  26 河西 一星(3) 上諏訪中     4,56.66   2   7
  27 小口 魁斗(2) 下諏訪中     4,57.34   2   8
  28 笹沢 健司(1) 丸子中     4,58.18   2   9
  29 吉田 慎一郎(3) 辰野中     4,58.95   2  10
  30 池上 優斗(2) 伊那AC     4,59.18   3  19
  31 宮森 蒼太(3) 諏訪西中     4,59.63   2  11
  32 桑原 勇人(3) 飯田高陵中     4,59.95   2  12
  33 小林 啓介(2) 富士見中     5,01.03   2  13
  34 小林 大輝(3) 富士見中     5,01.74   2  14
  35 藤井 現代(3) 飯田高陵中     5,02.41   2  15
  36 久島 光太郎(3) 長峰中     5,02.63   2  16
  37 三沢 進祐(3) ｶﾏﾀﾞﾁｭｳ     5,03.04   3  20
  38 林 祥平(2) 岡谷南部中     5,03.75   2  17
  39 宮坂 翔太(2) 長峰中     5,04.71   1   2
  40 矢島 稜梧(2) 長峰中     5,05.51   1   3
  41 藤森 悠(2) 諏訪西中     5,08.08   1   4
  42 平澤 宏二郎(2) 伊那東部中     5,08.89   2  18
  43 牛山 勇(2) 下諏訪中     5,09.58   1   5
  44 中村 新(2) 辰野中     5,12.67   1   6
  45 後藤 勇人(2) 上諏訪中     5,12.71   1   7
  46 千見寺 恵汰(3) 上諏訪中     5,19.43   1   8
  47 小林 拓登(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     5,19.59   1   9
  48 吉田 渓悟(2) 永明中     5,20.41   1  10
  49 武田 康太郎(3) 茅野東部中     5,23.83   3  21
  50 山岸 雅弥(2) 丸子北中     5,24.45   1  11
  51 関 悠登(2) 長峰中     5,24.80   1  12
  52 森山 泰嗣(2) 富士見中     5,31.85   2  19
  53 藤森 敦也(2) 諏訪西中     5,32.00   1  13
  54 伊藤 佑樹(3) 上諏訪中     5,34.00   1  14
  55 坂下 裕紀(2) 伊那東部中     5,38.24   2  20
  56 長島 聖(2) 辰野中     5,38.81   1  15
  57 林 直希(2) 岡谷南部中     5,39.21   1  16
  58 佐々 光一朗(2) 岡谷南部中     5,39.36   1  17
  59 大滝 一輝(1) 下諏訪中     5,45.07   1  18
  60 小口 拓哉(2) 下諏訪中     5,48.79   1  19
  61 石山 凌雅(2) 茅野北部中     5,52.47   1  20
  62 坂田 悠綺(2) 上諏訪中     5,56.65   1  21
  63 荒井 優佑(1) 辰野中     5,59.81   1  22
  64 笠原 悠生(2) 永明中     6,11.03   1  23

中学男子

備考 組

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

 5416
 4155
 5479
 4315

順位
 1215
 1683
 1661

所属名 記録

 4334
 5020
 5206
 1242

 1049
 1139
 5228
 1047

 5445
 4459
 5318
 1201

 1231
 1203
 1251
 1022

 4798
 5207
 7518
 5033

 1048
 4799
 5023
 1060

 1196
 5705
 1033
 1194

 1212
 1237
 1234
 1204

 1179
 5438
 5027
 1140

 1185
 5484
 1669
 1062

 1230
 5483
 5022
 1668

 1023
 1073
 5447
 1197

 1024

 1057
 1085
 5439
 1182

 1178
 1032
 1034
 1051



決勝 5月5日 9:20

風速 +0.7

 1 小澤 亮(3)    18.01 
ｺｻﾞﾜ ﾘｮｳ 飯田風越高

決勝 5月5日 9:00

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +1.0

 1 清水 敬太(3)    19.45 1 中村 知樹(3)    18.85 
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 富士見中 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓｷ 飯田高陵中

 2 泉 省吾(3)    20.33 2 坂田 涼輔(2)    19.34 
ｲｽﾞﾐ ｼｮｳｺﾞ 岡谷北部中 ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子中

 3 御子柴 尚(3)    21.76 3 伊藤 来夢(2)    19.40 
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中 ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中

 4 香川 朋輝(2)    22.67 4 松村 悠太(3)    19.68 
ｶｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 富士見中 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳﾀ 飯田高陵中

 5 田中 光(2)    23.68 5 大内 健瑠(2)    27.75 
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 望月AC ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵中

[ 3組] 風速 +1.0

 1 石井 冬馬(3)    16.94 
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪中

 2 荻原 勇吹(2)    16.96 
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中

 3 後藤 佑基(3)    18.31 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ 諏訪西中

 4 野原 尚貴(2)    19.53 
ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ 丸子北中
秋山 和範(3)
ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞﾉﾘ 塩尻中

   1 石井 冬馬(3) 上諏訪中    16.94 (+1.0)  3  1
   2 荻原 勇吹(2) 岡谷東部中    16.96 (+1.0)  3  2
   3 後藤 佑基(3) 諏訪西中    18.31 (+1.0)  3  3
   4 中村 知樹(3) 飯田高陵中    18.85 (+1.0)  2  1
   5 坂田 涼輔(2) 丸子中    19.34 (+1.0)  2  2
   6 伊藤 来夢(2) 長峰中    19.40 (+1.0)  2  3
   7 清水 敬太(3) 富士見中    19.45 (+0.3)  1  1
   8 野原 尚貴(2) 丸子北中    19.53 (+1.0)  3  4
   9 松村 悠太(3) 飯田高陵中    19.68 (+1.0)  2  4
  10 泉 省吾(3) 岡谷北部中    20.33 (+0.3)  1  2
  11 御子柴 尚(3) 上諏訪中    21.76 (+0.3)  1  3
  12 香川 朋輝(2) 富士見中    22.67 (+0.3)  1  4
  13 田中 光(2) 望月AC    23.68 (+0.3)  1  5
  14 大内 健瑠(2) 飯田高陵中    27.75 (+1.0)  2  5 1209

 5446
 1211
 1041
 5031

 1205
 5481
 1198
 1226

 1244
 7591

 5021
 5467
 4505

所属名 記録（風） 備考

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 順位組

3  5361
欠場

中学男子

110mH(0.914m)

5  4505

2  5446

6  5021

4  5467

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  1211

所属名 記録／備考
4  1205

5  5481

2

3

 1209

2  1244

6  7591

 1198

3  1041

5  5031

氏  名
4  1226

順 ﾚｰﾝ No.順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学男子

110mH(0.914m)

3   600

決勝

男子

110mH(1.067m)       

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月5日  9:00

本多 俊平
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
宮原 清司
ﾐﾔﾊﾗ ｷﾖｼ 佐久市陸協
田中 潤(3)
ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝ 松本大

決勝 5月5日  9:00

1m70 1m75
宮坂 舜弥(3) - - - - - O O XO O XO
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝﾔ 茅野東部中 XO XXX
小相澤 隆太(3) - - - - - - O O O XO
ｺｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀ 丸子北中 XXX
赤羽 達也(2) O O O O XO O O O O XO
ｱｶﾊﾈ  ﾀﾂﾔ 辰野中 XXX
松澤 和也(3) - - - - - - XO O O XXO
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 茅野東部中 XXX
山岸 流唯(3) - - - - O O O XO O XXX
ﾔﾏｷﾞｼ ﾙｲ 高森中
浦野 博登(2) - - - O O XO O XXO XXX
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 岡谷東部中
御子柴 尚(3) - O O O O XO O XXX
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中
宮坂 駿吾(2) - - O O O O XXX
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中
北原 耀(2) - - O O O O XXX
ｷﾀﾊﾗ ﾋｶﾙ 岡谷北部中
下川 貞仁(3) - - - - XO XO XXX
ｼﾓｶﾜ ｻﾀﾞﾋﾄ 塩尻中
清水 敬太(3) - - O XO O XXX
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 富士見中
児玉陸太郎(3) - - X- XO O XXX
ｺﾀﾞﾏ ﾘｸﾀﾛｳ 富士見中
加藤 勝斗(2) O O O XO XXX
ｶﾄｳ ﾏｽﾄ 飯田高陵中
石井 冬馬(3) - - O XXX
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪中
東平 将孝(2) O O XXX
ﾄｳﾍｲ ﾏｻﾀｶ 王滝中

14 10  5021
 1.30

15 1  5429
 1.25

12 7  1241
 1.40

13 2  1213
 1.35

10 8  5363
 1.45

11 6  1226
 1.40

8 4  5473
 1.45

8 5  1039
 1.45

6 3  5475
 1.55

7 11  5031
 1.50

4 13  1078
 1.65

5 9  1117
 1.60

2 14  4457
 1.65

3 12  1180
 1.65

1m60 1m65

1 15  1083
 1.70

記録 備考
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80
1 3  9773

- - - - O

XO XXX

O XXX

2 1  9390
O O O

 1.75

 1.65

3 2  8227
XO O O XXX  1.60



決勝 5月5日  9:00

加賀見 一輝(2)
ｶｶﾞﾐ ｲｯｷ 諏訪二葉高
両角 優介(3)
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 諏訪二葉高

決勝 5月5日  9:00

3m60 3m70
大塚 優(3) - - - - - - - O O O
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ 丸子北中 O XXX
伊藤 大起(2) - - - - - - O XO O XXX
ｲﾄｳ ﾀｲｷ 永明中
木村 浩樹(3) - - - - - - O O XXO XXX
ｷﾑﾗ ｺｳｷ 茅野北部中
栗林 光(3) - O O O XXX
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 永明中
立石 瑞生(2) O XXX
ﾀﾃｲｼ ﾐｽﾞｷ 永明中
中村 智哉(3) - - - - - - XXX 記録なし
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 茅野東部中

5  1074

4 2  5357
 2.60

5 1  1019
 2.00

2 3  1027
 3.40

3 4  5351
 3.40

3m40 3m50

1 6  4456
 3.60

記録 備考
2m00 2m20 2m40 2m60 2m80 3m00 3m20 3m30

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考3m40 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00 4m10

O - XXO -
1 2   131

O

2 1   147
- O XXX  3.60

XXO XXX  4.00



決勝 5月5日 10:00

池田 圭吾   5.62   5.80   6.01    6.01 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ 信大AC   +0.1   -1.0   +1.9    +1.9
小澤 亮(3)   5.52   5.77   5.78    5.78 
ｺｻﾞﾜ ﾘｮｳ 飯田風越高   +0.5   -0.9   +1.0    +1.0
辛山 勇太(1)   5.57   5.50   5.59    5.59 
ｼﾝﾔﾏ ﾕｳﾀ 諏訪清陵高   +1.1   -1.6   +2.0    +2.0

決勝 5月5日  8:45

神田 来夢(6)   4.33   4.54   4.29    4.54 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC   +2.0    0.0    0.0     0.0
山浦 渓斗(6)    X   4.00   3.99    4.00 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC   -0.5   +1.0    -0.5
山下 航平(6)   3.25   2.75   3.61    3.61 
ﾔﾏｼﾀ ｺｳﾍｲ 真田クラブ   +1.0   +0.5   +2.0    +2.0
金子 翔太(6)   3.53   3.35   3.09    3.53 
ｶﾈｺ ｼｮｳﾀ 真田クラブ   +1.0   +0.5   +1.0    +1.0
小松 大和(5)   3.45   3.30   3.37    3.45 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC   +2.0    0.0   +1.0    +2.0
小松 風雅(5)   3.11   3.06   2.77    3.11 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC   +1.0   +0.5   +0.5    +1.0
高橋 涼(6)    X   3.11    X    3.11 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 望月AC   +0.5    +0.5
菅沢 晴樹(6)   3.07    X    X    3.07 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC   +1.0    +1.0
宮内 健太(5)   2.46   2.86   2.92    2.92 
ﾐﾔｳﾁ  ｹﾝﾀ T&F佐久平   +2.0   +1.0   +0.5    +0.5
宮阪 康希(3)   2.84    X   2.64    2.84 
ﾐﾔｻｶ ｺｳｷ 諏訪FA   +0.5   +0.5    +0.5
今井 諒(5)   2.71   2.82   2.76    2.82 
ｲﾏｲ ﾘｮｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.0   -0.5   +1.0    -0.5
山下 智久(4)   2.47   2.51   2.64    2.64 
ﾀﾏｼﾀ ﾄﾓﾋｻ 真田クラブ   +1.0   -0.5   +1.0    +1.0
冨田 浩史(6)   2.42   2.39   2.43    2.43 
ﾄﾐﾀ ﾋﾛｼ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.5   -0.5   +0.5    +0.5

12 1  1687

13 6  1090

10 5  1153

11 4  1107

8 10  1262

9 2  1013

6 3  1265

7 11  1268

4 9  1689

5 7  1266

2 12  1267

3 8  1688

記録 備考
1 13  1263

-3-

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 4  9774

-3-

2 3   600

3 2   101



決勝 5月5日 11:00

椚谷 和久(2)   3.93   5.79    X    5.79 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 高森中    0.0   -0.3    -0.3
神田 優人(2)   5.42   5.68   5.52    5.68 
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 望月AC   +1.5   +4.8   +0.8    +4.8
浦野 博登(2)   5.42   5.65   5.51    5.65 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 岡谷東部中   +1.0   +2.6   +2.2    +2.6
中村 龍士(3)    -   5.34   5.61    5.61 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中   +3.4   +0.7    +0.7
荻原 勇吹(2)   5.39   5.60   5.58    5.60 
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中   +1.7   +2.2   +1.5    +2.2
吉澤 魁(3)    X   5.30   5.46    5.46 

下諏訪中   +1.4   +1.5    +1.5
馬場 将之介(2)   5.14   5.21   5.43    5.43 
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 富士見中   +1.0   -1.1   +2.8    +2.8
伊藤 和輝(3)    X   5.32   5.16    5.32 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 岡谷北部中   +5.2   +1.2    +5.2
依田 和馬(2)    X   5.27   4.83    5.27 
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子中   +0.1   +2.4    +0.1
大野 敦祐(3)   5.26   5.23    X    5.26 
ｵｵﾉ ｼｭﾝｽｹ 飯田高陵中   +1.2   +1.8    +1.2
小林 蒼泉(2)    X   5.18    X    5.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 茅野東部中   -1.1    -1.1
北沢 駿弥(3)   4.97   5.09   5.09    5.09 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵中    0.0   +3.7   +1.9    +3.7
丹羽 南樹(2)    X   4.70   4.97    4.97 
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中   -1.7   +2.7    +2.7
三井 孝洋(3)   4.89   4.53   4.74    4.89 
ﾐﾂｲ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部中   -1.1   +0.2   +0.3    -1.1
須藤 要(2)   4.42   4.86   4.78    4.86 
ｽﾄﾞｳ ｶﾅﾒ 富士見中   -0.8   -1.2   +1.3    -1.2
伊藤 来夢(2)   4.76   4.67   4.44    4.76 
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中   +1.3   +0.4   -1.9    +1.3
土屋 巧(2)    X   4.68   4.58    4.68 
ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ 望月AC   +0.3   +0.5    +0.3
棚田 駿太(2)   4.64   3.94   4.39    4.64 
ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 飯田高陵中    0.0   +0.3   +1.1     0.0
清水 海斗(3)   4.08   4.50   4.53    4.53 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 茅野東部中   +0.9   -0.5   +0.6    +0.6
松本 光平(2)   4.32   4.11   4.41    4.41 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾍｲ 飯田高陵中   -3.0   +3.2   +0.7    +0.7
両角 宗征(3)   4.39   4.17   4.33    4.39 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭｳｾｲ 茅野北部中   -0.2   -0.2   +1.4    -0.2
五味 凌介(2)   4.37   4.33   4.34    4.37 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 富士見中   -0.6   -0.4   +3.2    -0.6
伊藤 司能(1)    X   3.07   4.31    4.31 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC   +1.3   +1.3    +1.3
上野 樹(2)    X   4.10   3.90    4.10 
ｳｴﾉ ﾀﾂｷ 望月AC   -0.7   -0.6    -0.7
池田 佳希(2)   4.05   4.04   3.86    4.05 
ｲｹﾀﾞ ﾖｼｷ 飯田高陵中   -0.7   +1.6   +1.3    -0.7
小平 祐貴(2)   4.02   3.63   3.94    4.02 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰中   +0.5   +1.1   -2.0    +0.5
桐生 仁司(2)   4.01   3.73    X    4.01 

下諏訪中   -0.7   -1.0    -0.7
横井 岳人(2)   3.90    X   3.98    3.98 
ﾖｺｲ ﾀｹﾋﾄ 飯田高陵中    0.0   +1.4    +1.4
中村 郁弥(1)   3.93   3.75   3.78    3.93 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC   -1.2   +0.8   +1.2    -1.2
坂田 悠綺(2)   3.61   3.67    -    3.67 
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪中   +0.2   +2.7    +2.7
田中 光(2)    X   3.60   3.55    3.60 
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 望月AC   +1.1   +0.3    +1.1
千見寺 恵汰(3)   3.25    -    -    3.25 
ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪中   -0.1    -0.1
小林 快斗(2)   2.55    -    X    2.55 
ｺﾊﾞﾔｼｶｲﾄ 岡谷北部中   +0.3    +0.3
常田 紀幸(1)    -   2.46    X    2.46 
ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC   +0.3    +0.3
大澤 達(2)    X    X    X 記録なし
ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙ 望月AC
片桐 歩稀(1)    -    X    X 記録なし
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 40  1115

-3-

2 37  7590

3 35  5475

4 38  5030

5 36  5467

6 31  1063

7 26  1218

8 39  1045

9 21  5477

10 32  1208

11 30  1079

12 34  1202

13 27  5352

14 33  5476

15 28  1227

16 2  1198

17 17  7592

18 19  1207

19 23  1076

20 20  1210

21 8  1084

22 18  1245

23 14  1269

24 9  7588

25 13  1206

26 10  1190

27 12  1061

28 15  1214

29 11  1259

30 6  5439

31 4  7591

32 5  5027

33 22  1043

3  1254

34 7  1264

25  7589



決勝 5月5日 13:00

佐藤 賢一  14.75    X  14.93    X    X  15.27   15.27 
ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ   +2.0    0.0   +1.2    +1.2
米久保 一樹(2)  11.42  11.07  11.32    X  11.10  10.82   11.42 
ﾖﾈｸﾎﾞ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高   +0.9   +0.5   +2.2    0.0   +1.5    +0.9
伊藤 真央(2)    X  11.03    X  10.84    X  10.43   11.03 
ｲﾄｳ ﾏｵ 諏訪清陵高   +1.1   +1.4   +3.2    +1.1

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 3  9755

-3- -4- -5- -6-

2 1   128

3 2   124



決勝 5月5日  9:00

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ 松本市陸協

決勝 5月5日  9:00

西尾 和己(3)
ﾆｼｵ ｶｽﾞｷ 飯田風越高
瀬戸 竜紀(1)
ｾﾄ ﾘｭｳｷ 茅野高

決勝 5月5日  9:00

小林 諒哉(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 富士見中
御子柴 尚(3)
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中
細田 歩(3)
ﾎｿﾀﾞ ｱﾕﾑ 永明中
中村 龍士(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中
田中 逸樹(2)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子中
宮坂 智史(2)
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中
齋藤 天(2)
ｻｲﾄｳ ﾀｶｼ 飯田高陵中
松本 大佑(3)

下諏訪中

記録 備考
1 1  1132

11.39  12.12 

-3- -4- -5- -6-

12.04 12.12

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2   595

 9.80  9.42  9.48

  9.05 

  9.80 

2 1    21
 8.55  9.05  8.54

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 6  1233

 9.26  8.96   X   9.26 

2 7  5031
 9.19  8.93  8.70   9.19 

3 9  5354
  X  8.38  8.84   8.84 

4 5  5030
 8.46  8.28  8.33   8.46 

5 8  5480
 7.56  7.80  6.98   7.80 

6 3  5319
 6.70  6.64  6.83   6.83 

7 2  1200
 5.60  5.11   X

  5.19 

  5.60 

8 1  1054
 5.19  4.99   X
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